

Váš dopis zn.:
Ze dne:
Naše značka: SPU 096544/2022/508100/Pa
Spis. značka: SZ SPU 077022/2022

Vyřizuje.: Ing. Jiří Pavliš, DiS.
Tel.: 727 956 841
ID DS: z49per3
E-mail: j.pavlis@spucr.cz



Datum: 21. 3. 2022

**Žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
ve znění pozdějších předpisů – sdělení informace**

Vážení,

na základě Vaší žádosti o vyjádření se ohledně komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Mnetěš s ohledem na plánovaný koridor VRT-ZR1 doručené Krajskému pozemkovému úřadu pro Ústecký kraj dne 9. 3. 2022 Vám sdělujeme následující:

- 1) V řízení o pozemkových úpravách dle zákona č. 139/2002 Sb., Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu není dotčeným orgánem
- 2) Správa železnic, státní organizace byla Státním pozemkovým úřadem, Pobočkou Litoměřice požádána o vyjádření ke komplexní pozemkové úpravě a k návrhu plánu společných zařízení v souladu s § 9 odst. 3 zákona č. 139/2002 Sb.
- 3) Na základě žádosti Státního pozemkového úřadu, Pobočky Litoměřice bylo ze strany Správy železnic, státní organizace poskytnuto vyjádření.

Pro Vaší informaci v současné fázi komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Mnetěš Státní pozemkový úřad, Pobočka Litoměřice není v pozici investora (stavebníka).

Vámi přiložený plán společných zařízení není aktuální schválená verze zastupitelstvem obce, ve které je koridor územní rezervy také vyznačen.

O zahájení aktualizace ZÚR jsou pracovníci státního pozemkového úřadu informováni a variantní posouzení vymezení návrhového koridoru pro VRT se týká úseku od terminálu Roudnice nad Labem směr Drážďany (varianta č. 1- Mrchový kopec, varianta č. 2- Holý vrch, varianta č. 3- Pod Bulfem)

S pozdravem

Ing. Jiří Pavliš, DiS.
zástupce ředitele KPÚ pro Ústecký kraj
vedoucí oddělení správy majetku státu